

Příloha 4: Cenový návrh za řemeslné práce v prostorách koupelny

Název	měj. jedr	podmínka	průměrná cena/Kč	ks	součet
Kanalizace, potrubí, kanalizace vnitřní, bez tvarovek	m	DN přes 100 do 250 mm	537 Kč	2	1 073 Kč
Vodovod, potrubí, vodovod vnitřní, bez tvarovek	m	DN do 25 mm	251 Kč	3	754 Kč
Elektrozařízení, kompletace silových zařízení, osvětlení	ks	LED	1 585 Kč	5	7 925 Kč
Elektrozařízení, kompletace silových zařízení, mimo osvětlení	ks	zásuvky	243 Kč	6	1 458 Kč
Technologická zařízení, vzduchotechnika, ventilátory	ks	do obvodu 500 (průměru 160) mm	1 630 Kč	1	1 630 Kč
Technologická zařízení, vzduchotechnika, potrubí, se závěsy a přírubami s těsněním	m	do obvodu 500 (průměru 160) mm	375 Kč	2	750 Kč
Konstrukce montované z desek sádrokartonových, včetně nosné konstrukce	m2	příčky jednoduše opláštěné	736 Kč	4,6	3 383 Kč
Úprava povrchů vnitřních, omítky stropů	m2	povrch hladký	297 Kč	4,6	1 366 Kč

Cena za řemeslné práce					
Název	měj. jedr	podmínka	průměrná cena/hmnožství	součet	
Hodinová sazba za práce PSV	h/Kč	obkladač - podlahář	282 Kč	10	2 820 Kč
Hodinová sazba za práce stavebně - montážn	h/Kč	montér elektroinstalac	368 Kč	3	1 105 Kč
Hodinová sazba za práce stavebně - montážní	h/Kč	montér vzduchotechniky	150 Kč	8	1 200 Kč

SOUČET 23 465 Kč